РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 июля 2020 г.                             г. Георгиевск                                          № 99-р

О признании утратившими силу

некоторых распоряжений

города Георгиевска

Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Георгиевска Ставропольского края:
от 06 октября 2010 г. № 479-р «О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии администрации города Георгиевска»;

от 25 февраля 2011 г. № 106-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города Георгиевска от 06 октября 2010 г.      № 479-р «О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии администрации города Георгиевска».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец

Проект вносит  управляющий делами администрации
                                                                                                             А.Н.Савченко

Проект визируют:

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен специалистом I категории правового управления администрации                                                                              К.Р.Рамазановой